

# North Raven IVS

Østbanegade 39, 1. 1.  
2100 København Ø

Årsrapport  
14. august 2018 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

25/11/2020

Jamil Nuri  
Dirigent

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Erklæringer**

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger .....	5
---	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	6
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse .....	7
-------------------------	---

Balance .....	8
---------------	---

Noter .....	10
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

North Raven IVS  
Østbanegade 39, 1. 1.  
2100 København Ø

CVR-nr: 39790270  
Regnskabsår: 14/08/2018 - 31/12/2019

**Revisor**

PC-Revision Gentofte  
Gersonsvej 67  
2900 Hellerup  
DK Danmark

CVR-nr: 30969103  
P-enhed: 1013816073

# Ledelsesberetning

## Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er er produktion videoer og reklame for virksomheder

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2018/2019 udgør -11.594 kr. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

## Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Efter regnskabsårets udløb er der udbrudt coronavirus i Danmark. Samlet set vil der være et tab i forhold til normal drift. Vi ved endnu ikke hvornår situationen stopper, og kan ikke forudsige dens endelige input på økonomien i selskabet. Vi formoder dog at der kun er tale en begrænset periode. På nuværende tidspunkt har vi en formodning om at situationen samlet udløber inden for en overskuelig fremtid, og til selskabets fordel.

# Resultatopgørelse 14. aug. 2018 - 31. dec. 2019

	Note	2018/19 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab .....</b>		<b>-3.886</b>
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		-7.650
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>-11.536</b>
Øvrige finansielle omkostninger .....		-58
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>-11.594</b>
<b>Årets resultat .....</b>		<b>-11.594</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Overført resultat .....		-11.594
<b>I alt .....</b>		<b>-11.594</b>

# Balance 31. december 2019

## Aktiver

	Note	2018/19 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		19.349
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>19.349</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>19.349</b>
Likvide beholdninger .....		933
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>933</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>20.282</b>



# Balance 31. december 2019

## Passiver

	Note	2018/19 kr.
Registreret kapital mv. ....		1
Overført resultat .....		-11.594
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>-11.593</b>
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..		31.875
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>31.875</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>31.875</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>20.282</b>

# Noter

## **1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder**

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret